

Årsredovisning

för

Smålands Golv och Kakel AB

559175-3644

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Tiller, Styrelseledamot

2024-03-06

Styrelsen för Smålands Golv och Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom främst rotarbeten.

Företaget har sitt säte i Sandsjöfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en fondemission om 25 000 kr riktad till Christopher Tiller. Samtidigt har bolaget minskat aktiekapitalet med 25 000 kr genom en indragning av Dominik Grosskurths aktier med en överkurs om 280 000 kr. Efter dessa äger Christopher Tiller 100% av både rösterna och kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 554	2 242	2 456	2 274
Resultat efter finansiella poster	65	169	308	325
Soliditet (%)	48,9	70,5	68,8	59,5

Omsättningen har minskat med 31% pga att bolagets personalstyra har halverats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	323 272	132 995	506 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 995	-132 995	0
Fondemission	25 000	-25 000		0
Indragning av aktier	-25 000	-280 000		-305 000
Årets resultat			51 084	51 084
Belopp vid årets utgång	50 000	151 267	51 084	252 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 267
årets vinst	51 084
	202 351
disponeras så att	
i ny räkning överföres	202 351
	202 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 553 907	2 241 520
Övriga rörelseintäkter		128 695	23 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 602	2 265 237
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-709 320	-676 214
Övriga externa kostnader		-244 212	-321 890
Personalkostnader	2	-643 081	-1 095 155
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 530	-784
Övriga rörelsekostnader		-14 888	0
Summa rörelsekostnader		-1 614 031	-2 094 043
Rörelseresultat		68 572	171 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		460	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 025	-2 207
Summa finansiella poster		-3 565	-2 207
Resultat efter finansiella poster		65 007	168 987
Resultat före skatt		65 007	168 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 923	-35 992
Årets resultat		51 084	132 995

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 505

14 888

Summa materiella anläggningstillgångar

15 505

14 888

Summa anläggningstillgångar

15 505

14 888

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

90 059

153 849

Övriga fordringar

90 457

56 164

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

295 185

462 385

Summa kortfristiga fordringar

475 701

672 398

Kassa och bank

Kassa och bank

24 680

31 041

Summa kassa och bank

24 680

31 041

Summa omsättningstillgångar

500 381

703 439

SUMMA TILLGÅNGAR

515 886

718 327

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

151 267

323 273

Årets resultat

51 084

132 995

Summa fritt eget kapital

202 351

456 267

Summa eget kapital

252 351

506 267

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

217 051

48 932

Övriga skulder

38 484

41 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

121 134

Summa kortfristiga skulder

263 535

212 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

515 886

718 327

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 672	0
Inköp	18 035	15 672
Försäljningar/utrangeringar	-15 672	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 035	15 672
Ingående avskrivningar	-784	0
Försäljningar/utrangeringar	784	0
Årets avskrivningar	-2 530	-784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 530	-784
Utgående redovisat värde	15 505	14 888

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Sandsjöfors 2024-02-29

Christopher Tiller
Christopher Tiller